
Dostosowane komercyjne naczynia do
pieczenia, 2 szt. Zestaw blach do pieczenia,
babeczka Muffin Blacha do pieczenia Pan do
piekarni Restauracja Fabryka żywności
Główne cechy alusteel non stick 2-częściowy zestaw foremek do muffinów foremka
do babeczek blacha do pieczenia

1.  profesjonalne  foremki  do  pieczenia  chleba  z  muffinami  do  użytku  przemysłowego,  do  użytku
komercyjnego  w  piekarniach,  restauracjach,  zakładach  spożywczych.

2. Wykonane ze stali aluminiowanej 0,4/0,8 mm o super przewodności cieplnej i doskonałej trwałości.
Materiał aluminiowy jest również opcjonalny.

3.  traktowane  importowaną  żywnością  gatunek  i  najwyższej  jakości  nieprzywierająca  powłoka  na
powierzchni. Nieprzywierająca powłoka PTFE i silikonowa powłoka nieprzywierająca są opcjonalne zgodnie
z wymaganiami dotyczącymi pieczenia.

4.  dostępny  jest  niestandardowy  rozmiar  zarówno  dla  całej  tacy,  jak  i  pojedynczych  form kubków.
Profesjonalny wykres projektu zostanie sporządzony i potwierdzony przed wykonaniem próbki.

5.  Blacha  do  pieczenia  ma  osobne  foremki  na  każdą  muffinkę,  aby  osiągnąć  doskonałą  wydajność
pieczenia  bez  przyklejania  się  lub  przypalania.

6. Tsingbuy producent foremek do muffinek od ponad 15 lat zajmuje się obsługą komercyjnych blach
do pieczenia ODM i OEM. Jeśli szukasz takich blach do pieczenia, to przyjazd do nas to najlepszy wybór.

Zdjęcia produktów z alusteel non stick 2 szt. Zestaw foremek do muffinów foremka
do babeczek blacha do pieczenia

https://www.chinabakeware.com/pl/products/Stainless-Steel-Mini-Muffin-Cupcake-Baking-Tray-Pan.html












Więcej rodzajów wieloformatowych form do pieczenia
Tsingbuy Industry Limited jest wiodącym chińskim producentem wyrobów piekarniczych z ponad 12-letnim doświadczeniem
w branży piekarniczej. Dostosowanie przemysłowych form do pieczenia z wieloma formami od Tsingbuy fabryka foremek
do ciastek Chiny jest najlepszym wyborem, jeśli masz potrzeby. Nasze produkty zostały wywiezione do Europy, Ameryki,
Australii / Nowej Zelandii, Bliskiego Wschodu, Azji, Afryki i innych obszarów. Z niecierpliwością czekamy na połączenie rąk z
coraz większą liczbą międzynarodowych klientów w produkcji przemysłowych wieloformatowych form do pieczenia, aby
cieszyć się urokiem kwalifikowanych wyrobów do pieczenia. Wymienione poniżej przemysłowe formy do pieczenia z wieloma
formami są w celach informacyjnych, w fabryce mamy o wiele więcej form z wieloma formami. Prosimy o kontakt z wszelkimi
Państwa potrzebami i wymaganiami.

https://www.chinabakeware.com/pl/products/48-mold-Industrial-Mini-Square-Muffin-Cupcake-Baking-Tray-Pan.html
https://www.chinabakeware.com/pl/products/48-mold-Industrial-Mini-Square-Muffin-Cupcake-Baking-Tray-Pan.html








Pokaz fabryczny















Oprócz hurtowa blacha do pieczenia muffinek, zapewniamy również niestandardowy wózek do
chleba ze stali nierdzewnej, który można upiec w piekarniku. Zapraszamy do kontaktu z nami w
dowolnym momencie.

https://www.chinabakeware.com/pl/products/Multiple-Molds-Non-Stick-Oval-Cupcake-Pan-Muffin-Baking-Tray.html

